kanı Raif PaĢa‟nın giriĢimi ile kurulmuĢ ancak açılıp açılmadığı, nerede olduğu ve ne

kadar eğitim verdiği konusunda kesin bir bilgi bulunmamaktadır. Ancak ikincisi ol-

duğu sanılan Sanayi Nefise Mektebinin kuruluĢu ise 1882 yılında eski müze müdürü

Osman Hamdi Bey tarafından kurulmuĢtur. Osman Hamdi Bey, 30 Ağustos 1297 (11

Eylül 1881) tarihinde müze müdürlüğüne atanmıĢtı. Daha sonra Osman Hamdi Bey,

Sanayi Nefise Mektebine atandı. Türkiye‟de sanatçı yetiĢtirmek amacıyla açılan bu

okulun o zamanlarda öğrencileri pek azdı ve bunların çoğunu Rum ve Ermeniler

oluĢturuyordu. Sanayi Nefise Mektebi daha sonraları Türk sanatçıların yetiĢmesinde